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Kontrollkomiteen sin gjennomgang
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representantskapsmøtene og årsmøte i perioden fra og med januar 
2015 til og med desember 2016. I perioden var det 21 styremøter. 
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gaver. Kontrollkomiteen har ingen merknader til årsmøteperioden 
som har går gått.
 

Stavanger 03. mars 2017

Agnar Bruntveit     Helge Handeland            Kirsti Dahl jensen
Leder       medlem                      Varamedlem
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ÅRSMELDING FOR KVINNENETTVERKET I  ROGALAND 
FOR PERIODEN MARS 2015 TIL ÅRSMØTE 2017

I retningslinjene for Arbeiderpartiet er formålet for Kvinnenettverket:

“Kvinnenettverket skal være pådriver for å sette kvinnepolitiske saker på 
dagsorden. Kvinnenettverket skal rekruttere, skolere og motivere alle kvin-
ner i partiet til politisk arbeid, og særlig i lederposisjoner. Alle kvinner i Ar-
beiderpartiet skal få tilbud om å engasjere seg i kvinnenettverket”.

Styringsgruppen for Kvinnenettverket har bestått av følgende:

Siv-Len Strandskog, Sola, leder

Gulale Samiei, Stavanger, medlem

Therese Anita Holmen, Sokndal, medlem

Torunn Ellingsen, Haugesund, medlem

Irene Mæland, Sola, medlem

Inger Mæland, Haugesund, medlem

Ruth Kristin Hatleskog, Time, medlem

Edith Kristin Nøkling, Randaberg, medlem

Katrine Bugel, Stavanger, varamedlem

Anita Knudsen, Karmøy, varameldem

Ingrid Wågen, AUF, medlem

Marion Wikberg har vært sekretær for Kvinnenettverket.
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Kvinnenettverket har fokusert på følgende hovedområder:

- Medlemsengasjement

- Skolering

- Likestillingsspørsmål

- Kvinnekonferanse

- Kvinnepolitiske saker, bl.a. reservasjonsretten, kontantstøtten, likelønn og     

   deltidsproblematikken

- Sosiale medier

Møter/konferanser/skolering:

Kvinnenettverket har i perioden hatt 8 møter for styringsgruppen og 
planlagt et møte med kvinnekontaktene. Dette ble avvlyst pga for få 
påmeldte. 

Følgende heldagsskoleringer ble avholdt: 

• August 2015 – Medieskolering ifm kommunevalget.
 37 deltakere fra hele fylket. Kursholder: Tor Øyvind Skeiseid, Livsgnist
 I tillegg hadde nestleder Hadia Tajik et politisk innlegg. 
 Sted: Stavanger

• Januar 2016 – Retorikk.
 64 deltakere fra hele fylket. Invitasjon ble sendt til alle kvinnelige   
 medlemmer og flere av deltakerne hadde aldri vært med på 
 arrangement i regi av Kvinnenettverket tidligere. LO deltok også på   
 arrangementet. Kursholder: Trygve Svensson. Sted: Sola

• September 2016 – Ideologi, hersketeknikker og ny som innvandrer
 70 deltakere fra hele fylket. Invitasjonen ble sendt til alle kvjnnelige  
 medlemmer i Rogaland Arbeiderparti. 
 Foredragsholdere: Hadia Tajik, Unn Therese Omdal og Gulale Samiei.  
 Sted: Haugesund

• Kvinner på toppskolering, Oslo – 1 deltaker vinter 2016
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Følgende arrangement/aktiviteter:

• November 2015 og 2016 – kvinnekonferanse arrangement av LO og   
 andre kvinneorganisasjoner i forbindelse med FN’s internasjonale dag  
 for stopp volden mot kvinner. Gulale Samiei holdt appell under 
 arrangementet.

• Leder Siv-Len Strandskog og Gulale Samiei (medlem i den sentrale   
 Kvinnenettverksgruppen) har deltatt på 3 ledermøter i Kvinne-
 nettverket sentralt.

• Fernanda Nissen-seminaret i Oslo 2015 og 2016. Kvinnenettverket var  
 representert med 4 deltakere

• Forslag til programkomiteen ble sendt inn.

Kommende arrangement:

• Roseaksjon ifm 8. mars i de store byene. Egen lokal løpeseddel trykkes  
 opp.

Sosiale medier:

• Kvinnenettverket i Rogaland har egen Facebook side som brukes til  
 politiske budskap og annonsering av arrangement. Dette er en side   
 som vi aktivt brukes i tiden fremover og spesielt ifm valget 2017.

Styringsgruppen denne perioden har vært opptatt av å få opp engasjementet 
rundt Kvinner Kan kurs. Dette opplever vi at vi har klart ved å lage interessante 
arrangement og ikke minst ved å sende ut invitasjoner til alle kvinnelige 
medlemmer.

08.02.17

Siv-Len Strandskog
Leder i Kvinnenettverket
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Årsmelding fra Rogaland Arbeiderpartis eldreutvalg 2016.

Medlemmer

Kjell Sund (leder), Karen Irene Stangeland, (møter for Anne Gravdal), Nils 
Korsvoll, Reidun Sirevåg, Per Molland, Kari N. Helliesen og Kåre Valvik, Edel Karin 
F. Birkeland. Sekretær for utvalget har vært Marion Wikberg.

Styremøter

Eldreutvalget avholdt i 2016 tre styremøter og behandlet 15 saker.

Saker som bl.a. ble behandlet var:

- trygdeoppgjøret 2016
- eldrekontakter i kommunepartiene
- mangel på kommunale omsorgsplasser og bruk av dobbeltrom
- regjeringens forslag om avvikling av eldreråds loven
- kommunereformen
- forslag om tannhelse (programdebatten)
- felles råd for eldre og funksjonshemmede i kommunene
- statsbudsjettet 2017

Ved behandlingen av statsbudsjettet 2017 hadde utvalget invitert tidligere 
stortingsrepresentant og finansminister Gunnar Berge. Han ga en grundig 
orientering om budsjettets virkning på norsk økonomi.  

Nettmøter

Utvalget har hatt to nettmøter hvor vi bl.a. har behandlet de kommunale 
utfordringer som den sterke økningen av pensjonister har i årene som kommer. 
Helsedirektoratet oppfordrer kommunen om å planlegge for flere eldre med 
demens. Helsedirektoratets anslag er at det i 2030 vil være behov for 40 000 
sykehjemsplasser for demenspasienter.

Utvalget har også i nettmøte utformet et forslag til morgendagens omsorgstje-
nester som ble sendt Arbeiderpartiet i forbindelse med programdebatten.   

Kvernaland 09. februar 2017.

For eldreutvalget

Kjell Sund
Leder
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Årsberetning 2016 AUF
 
Årsmøte og ekstraordinært årsmøte

Årsmøtet for 2016 ble avholdt på Hotell Residence i Sandnes i slutten av januar. Her vedtok 
vi to manifester: Skole- og utdanningsmanifest og Samferdselsmanifest. Manifestene var 
spesielt rettet mot fylkeskommunen, da vi ville utnytte at vi etter valget i 2015 satt i posisjon. 
Det var 51 delegater fra 6 ulike lokallag tilstede på årsmøtet.

Det ble avholdt to ekstraordinære årsmøter i løpet av året. Ett i mars, og ett i august. I tillegg 
ble det avholdt ett nominasjonsmøte for stortingsvalget 2017. På det ekstraordinære årsmøtet 
i mars ble budsjettet for året revidert og det ble vedtatt noen uttalelser. På det ekstraordinære 
årsmøtet i august ble det vedtatt suppleringer til fylkesstyret, samt delegater til AUF sitt lands-
møte.

På det ordinære årsmøtet i januar ble følgende fylkesstyre valgt:

Leder: Julia Wong (gjenvalg)

Politisk nestleder: Alexander Selsvik (gjenvalg)

Organisatorisk nestleder: Hedda Ripland Moberg (gjenvalg)

Skole- og arbeidsansvarlig: Martin Dirdal Bjørnson

Miljø- og klimaansvarlig: Anna Tangen Eide (gjenvalg)

Internasjonalt ansvarlig/Økonomiansvarlig: Vemund Knudsen (gjenvalg)

Likestillings- og inkluderingsansvarlig: Ingrid Wågen (gjenvalg)

Medlemsansvarlig: Tiril Marie Espeland (gjenvalg)

Verveansvarlig: Jenny Larsen Sørensen (ny)

Styremedlem: Hamza Ali

På det ekstraordinære årsmøtet i august ble følgende fylkesstyre valgt:

Leder: Julia Wong (gjenvalg)

Politisk nestleder: Alexander Selsvik (gjenvalg)

Organisatorisk nestleder: Hedda Ripland Moberg (gjenvalg)

Skole- og arbeidsansvarlig: Martin Dirdal Bjørnson (gjenvalg)

Miljø- og klimaansvarlig: Anna Tangen Eide (gjenvalg)

Internasjonalt ansvarlig: Maria Koch Haugane (ny)

Likestillings- og inkluderingsansvarlig/Økonomiansvarlig: Ingrid Wågen (gjenvalg)

Medlemsansvarlig: Krystian Krawczyk (ny)

Verveansvarlig: Jenny Larsen Sørensen (gjenvalg)

Styremedlem: Hamza Ali (gjenvalg)

I året 2016 har Eirik Nøstvold og Vemund Norekvål Knudsen (fra 27. juni) vært ansatt som 
fylkessekretær i AUF i Rogaland.
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Alle lokallag, utenom Dalane, Sauda og Sosialdemokratisk studentforening, gjennomførte 
årsmøter i perioden. Ryfylke AUF søkte derimot ikke frifondsmidler, da de ikke fikk valgt nytt 
styre for perioden.

Rogaland Arbeiderparti

På mellomårskonferansen til Rogaland Arbeiderparti, representantskap og nominasjonsmøtet, 
møtte AUF i Rogaland med 7 delegater. Fylkesleder har også møtt i fylkesstyremøtene holdt i 
2016.

AUF var representert i nominasjonskomiteen til Rogaland Arbeiderparti. Her møtte Henrik 
Heimly Steinnes. De SMIL ansvarlige i fylkesstyret har også møtt i deres respektive utvalg i 
Rogaland Arbeiderparti.

I 2016 fikk AUF sende representanter for innspill til budsjettet 2017 til fylkeskommunen. 
Her møtte Hamza Ali, Jenny Larsen Sørensen, Maria Koch Haugane og Ingrid Wågen. AUF i 
Rogaland er svært fornøyde med stort gjennomslag i budsjettet: Billigere ungdomskort, 
opprettelsen av ungdommens fylkesting, mer penger til vikarer i den videregående skolen 
og utredning av kulturkort for ungdom.

Nominasjoner

I 2016 ble Julia Wong valgt som Rogalands ungdomskandidat til Stortingsvalget 2017. 
AUF i Rogaland ønsket henne på best mulig plass. Det ble også innstilt på at forrige 
ungdomskandidat, Torstein Tvedt Solberg, skulle ha sikker plass. Stortingslista ble en stor 
suksess for AUF. Julia havnet på en svært god 5. plass, og Torstein på en sikker 2. plass. 
Dette anser AUF i Rogaland som fullt gjennomslag.

Nasjonale arrangement

I året 2016 har Martin Dirdal Bjørnson deltatt på lederskoleringen hos AUF sentralt. Vi sendte 
også Even Georg Myklebust, Elin Tangen Eide og Eline Jacobsen Vikse på lokallagslederskole-
ring under sommerleiren.

I perioden har følgende personer møtt i landsstyret:

Julia Wong, leder

Alexander Selsvik, nestleder

Ingrid Wågen, vara for Hedda

Martin Dirdal Bjørnson, vara for Alexander

Maria Koch Haugane, møtte for Ingrid ved hennes fravær

Landsmøtet

I 2016 var det landsmøte i AUF. En delegasjon på 17 delegater og 6 varaer reiste til Oslo 
for å representere AUF i Rogaland. Her fikk vi flere gode politiske gjennomslag, særlig på 
utenriks- og arbeidspolitikk. AUF i Rogaland var også representert i programkomiteen for 
Arbeidsmanifestet. Her stilte Julia Wong. Martin Dirdal Bjørnson satt i redaksjonskomiteen for 
dette manifestet. På landsmøtet ble Snorre E. Skjevrak (Sandnes) valgt inn som representant 
fra Rogaland i sentralstyret. 
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Temamøter og aksjoner

2016 har vært et svært aktivt år for AUF i Rogaland med over 40 arrangementer i løpet av året. 
Temaene har vært varierte, med alt fra internasjonale tema som presidentvalget i USA til 
lokale tema som regionreformen. Oppmøte på møtene har vært gode, med 15-40 medlemmer 
på hvert møte og et snitt på rundt 20 (ut fra observasjon av leder og fylkessekretær).
Av aksjoner har vi blant annet hatt en hel aksjonsuke mot okkupasjonen i Vest-Sahara 29.-31. 
Mars. 

Andre kurs og arrangement

For 2016 hadde vi satt oss mål om to kurs. I løpet av året ble det arrangert tre kurs/skolerin-
ger; lokallagsskolering 5. Mars, Regionalt Seminar Sør-Vestlandet (RSSV) 2.-4. September og 
lørdagsskolering 3. Desember. Lokallagsskoleringen ble avholdt for lokallagene og utvalgte 
som potensielt kunne bli med på å styre et lokallag. Tanken bak var å styrke lokallagene til 
valgkamp 2017. Vi ser likevel at en dag ikke er nok til skolering, og i fremtiden bør det avholdes 
over flere dager eller flere ganger. For Regionalt Seminar Sør-Vestlandet var dette et 
arrangement i samarbeid med Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal, samt Vest- og 
Aust-Agder. Målet med skoleringen var å bli kjent på tvers av fylkene, styrke samarbeidet for 
landsmøtet i oktober og skolere medlemmer på aktuelle temaer for Vestlandet. Dette ble et 
svært vellykket og engasjerende arrangement som vi håper vil avholdes årlig fremover, slik det 
har blitt tidligere. Lørddagskoleringen 3. Desember var åpent for alle medlemmer og ble brukt 
som en kick-start på skolering til valgkamp og å engasjere til verving.

Ellers har AUF i Rogaland i 2016 fulgt tradisjonene ved å delta på markering av kvinnedagen 8. 
Mars og arbeiderdagen 1. Mai rundt omkring i fylket. Fylkesstyret har også vært på studietur til 
Forus akuttmottak for innblikk. Alt i alt har 2016 vært et svært begivenhetsrikt og aktivt år for 
AUF i Rogaland. 

Sommerleir

På sommerleir 2016 var det påmeldt 69 medlemmer. På grunn av sykdom og andre uforutset-
te hendelser ble vi til slutt 55 deltakere fra AUF i Rogaland på leiren 4. August - 7. august. For 
temaaksjonen tok vi initiativ til samarbeid med Vestlandsfylkene Hordaland, Sogn og Fjordane 
og Møre og Romsdal for felles aksjon. Tema ble arbeidsledighet med et fokus på ungdoms-
ledigheten, noe som fikk stor oppmerksomhet både på leiren og i media. Alt i alt var sommer-
leiren for 2016 vellykket med mange nye medlemmer fra AUF i Rogaland som ble skolert og 
engasjert. Ikke minst fikk mange medlemmer blitt kjent med AUFere over hele landet og nye 
venner. 

Verving

For 2016 hadde vi satt oss som mål å besøke alle videregående skoler i løpet av året - ikke 
bare i november og desember til verveinnspurten. I løpet av året har vi kontinuerlig besøkt 
skoler for å verve, men vi fikk ikke besøkt alle videregående skoler i Rogaland. Dette er noe vi 
kan jobbe mer med i 2017. Som verveplan ble det i 2016 sammen med lokallagene lagt et 
særlig fokus på ringerunder i november. Til desember ble vi ferdige med å ringe alle medlem-
mer og kunne ha et fullt fokus på verving. Til tross for at ringerunden ble ferdig tidligere enn 
foregående år, kan dette arbeidet startes enda tidligere i 2017. 
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Fokuset på verving har med andre ord vært større og mer gjennomgående i løpet av året. Dette 
resulterte i at AUF i Rogaland endelige medlemstall for 2016 ble 779 medlemmer. Hvorav 102 er 
støttemedlemmer. Dette tilsvarer en solid medlemsvekst i forhold til 2015 hvor medlemstallet 
var på 681.

Målområder for 2016:
Resultat i parantes

Medlemmer: 900 (779)

Gjenbetalinger: 500 

Støttemedlemmer: 150 (102)

Kurs: 2 (3)

Temamøter: 25 (19)

Kursdeltakere: 300 (ca. 100)

Medieoppslag: 50 (ca. 30)

Lokallag: 9 (8)

Aksjoner/kampanjer: 15 (8)

Skolebesøk: 35 (20)

Sommerleirdeltagere: 60 (55, 70 påmeldte)



Rogaland Arbeiderparti

Årsberetning – Rogaland Arbeiderpartis 
fylkestingsgruppe 2016
Fylkestingsgruppen til Arbeiderpartiet har i 2016 bestått av følgende medlemmer: 

# Fylkestinget     Utvalgsverv

1 Marianne Chesak     Gruppeleder, medlem Fylkesutvalget, 
        leder Yrkesopplæringsnemnda

2 Simon Næsse      Nestleder, Leder Opplæringsutvalget

3 Inghild Vanglo      AU, Leder Fylkesrådet for 
        funksjonshemmede

4 Henrik Heimly Steinnes    AU, Medlem opplæringsutvalget

5 Annelin Tangen      Fraksjonsleder Regional- og kultur-
        utvalget

6 Bjørn Ove Hersdal (Utmeldt desember 2016) Medlem Regional- og kulturutvalget

7 Gerd Rusdal       Medlem Opplæringsutvalget

8 Andreas Bjelland Eriksen     Nestleder Samferdselsutvalget

9 Siv-Len Strandskog     Leder Administrasjonsutvalget

10 Frode Fjeldsbø      Medlem Regional- og kulturutvalget

11 Astri Furumo      Medlem Opplæringsutvalget

12 Jarle Nilsen       Medlem Fylkesutvalget

13 Tom Tvedt       Medlem Fylkestinget

 Vara  

1 Therese Anita Holmen     Medlem Regional- og kulturutvalget

2 Alan G. Thompson     Medlem Kontroll- og kvalitetsutvalget

3 Julia Wong      Vara Regional- og kulturutvalget

4 Arne B. Espedal      Vara Fylkestinget

5 Lin Veronica Jacobsen     Medlem Samferdselsutvalget

6 Frode Løland      Vara Regional- og kulturutvalget

7 Marte Eide Klovning     Vara Fylkestinget

8 Jon Olav Runestad      Vara Fylkestinget
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Fylkesleder, Fylkessekretær, Distriktssekretær i LO Rogaland, to styremedlemmer, AUF sin 
representant i styret og stortingsrepresentantene tiltrer også gruppen. 

Bjørn Ove Hersdal meldte seg ut av Arbeiderpartiet i desember 2016, noe som medfører  at 
Arbeiderpartiet nå har 12 representanter i fylkestinget. 

Fylkestingsgruppen har hatt Daniel Bøhn Rayner ansatt som politisk rådgiver siden oktober 
2015.

Møteaktivitet

Fylkestingsgruppen har hatt totalt 26 gruppemøter i 2016, hvorav 13 telefonmøter. 
Det har vært kontinuerlig godt oppmøte på møtene, og møtene har blitt holdt på fylkeshuset. 

Det har vært 6 fylkestings-, 15 fylkesutvalgs- og 30 utvalgsmøter i 2016. 

I tillegg har fylkestingsrepresentanter vært tilstede på flere andre møter i sammenheng med 
valgte verv. 

Fylkestingsgruppen og representantene har i løpet av året hatt flere møter med kommune-
partiene, fagbevegelsen og andre interesseorganisasjoner. 

Studietur

Fylkestingsgruppen var i Trondheim på studietur 29.09 – 02.10, hvor vi hadde flere møter med 
Sør-Trøndelag Arbeiderparti, Nord-Trøndelag Arbeiderparti og Trondheim Arbeiderparti. Det 
var gode innledninger om fylkestingene i Sør- og Nord-Trøndelag, deres samarbeid og prosess 
rundt regionreform. 

Økonomi

Budsjett og regnskap er i balanse, og økonomien i fylkestingsgruppa er robust.
Fylkestingsgruppa bidrar årlig med 350 000,- til fylkespartiet, og 500 000,- som avsettes 
til valgkamp. Det vil si at fylkestingsgruppen bidrar med 1 000 000,- til valgkampen i år. 

Samtlige fylkestingsrepresentanter og andre med fylkeskommunale verv betaler beinskatt. 
For 2016 resulterte dette i 148 000,-. 

Fagpolitisk samarbeid

Fylkestingsgruppen har hatt et godt samarbeid med fagforeningene i året som har gått, både i 
sammenheng med budsjettarbeidet, men har også jevnlige møter utover året. Spesielt i skole-
saker har vi hatt et veldig godt samarbeid med de tillitsvalgte, og leder i opplæring har hatt ca 
40 møter med tillitsvalgte i året som har gått.  Gruppeleder møter også i samarbeidskomiteen 
Ap/LO. 

Gruppen har også en åpen dør for fagforeningene til å komme med innspill til gruppen. Dette 
har flere benyttet seg av i løpet av året og har deltatt på flere av våre gruppemøter for å pre-
sentere innspill. 
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Samarbeidet – Fylkespartiene

Arbeiderpartiet har fortsatt hatt et godt samarbeid med posisjonen;  Kristelig Folkeparti, V
enstre og Senterpartiet. Vi har også hatt et godt samarbeid med våre budsjettpartnere 
Sosialistisk Venstreparti og Miljøpartiet de Grønne. 

Dette året har vi også jobbet godt for å få et bredt samarbeid i viktige politiske saker, og har 
blant annet samarbeidet godt med Fremskrittspartiet. Dette var viktig for posisjonen. 

Budsjett og forhandlinger

Fylkesrådmannen presenterte sitt forslag til økonomiplanen 2017 for fylkesutvalget 31.oktober. 
Arbeiderpartiet inviterte deretter alle fagforeninger, kommunepartier, AUF, partikontoret, 
ordførere, varaordførere og stortingsrepresentanter (Ap) til en innspillsdag, hvor samtlige 
kunne komme med forslag og innspill til vårt budsjett. Dette møtet ble gjennomført 
10.november. Det var godt oppmøte, og vi fikk veldig mange gode innspill som ble sendt 
videre til fylkestingsgruppens budsjettsamling. 

Vi hadde vår budsjettsamling 11. – 12.november i Sandnes, hvor vi begynte vårt arbeid med 
omrokkeringer, innspillene og budsjettprioriteringer. Det var resultatet av dette vi gikk i for-
handlinger med de andre partiene med. 

Fylkesordføreren og posisjonen inviterte samtlige partier til å være med på budsjettforhandlin-
gene, og alle partier foruten Høyre takket ja til dette. 

Arbeiderpartiets representanter i budsjettforhandlingene var; Marianne Chesak, Simon Næsse, 
Inghild Vanglo og Jarle Nilsen. Daniel Bøhn Rayner møtte som sekretær. 

Årsbudsjettet 2017 og økonomiplanen 2017 – 2019 ble lagt frem av flertallet i Fylkesutvalget 
29.november. Det ble også presentert på en pressekonferanse den morgenen. 

Det endelige årsbudsjettet ble vedtatt 13.desember i Haugesund. 

Politisk gjennomslag

Etter valgnatten gikk vi i forhandlinger med resten av posisjonen og spikret en samarbeidsav-
tale som er gjennomsyret av god Ap-politikk. Veldig mye av politikken i samarbeidsavtalen og 
politikk fra vårt program er nå vedtatt politikk i fylket. Blant annet kan vi nevne: 

• Styrket den videregående skolen med tilførsel av midler og nullvisjon for frafall
 o 10 millioner – nullvisjon for forfall
 o 15 millioner – alle uten rett
 o Sommerskole

• Mobbeombud

• Utdanning i regionen (Utdanning i Ryfylke) 

• Prøveprosjekt med gratis buss

• Forenklet takst- og sonesystemet for buss

• 10 kroners buss Haugesund
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• Retningslinjer for varsling

• Sikret etter- og videreutdanning for ansatte i RogFK

• Ikke midlertidige ansettelser

• Innført seriøsitetsregler i byggprosjekter – Rogalandsmodellen

• Styrket vinterruta Utsira - Haugesund

Arbeiderpartiets fylkestingsgruppe i Rogaland

v/Marianne Chesak
 Gruppeleder 
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Årsberetning for studieutvalget i Rogaland Arbeiderparti 2016
Studieutvalget i Rogaland Arbeiderparti bestod i 2016 av følgende personer:

- Tom Kalsås (studieleder)

- Torunn Ellingsen (Haugesund Ap)

- Leif Nieuwejaar (Strand Ap) 

- Anders Fjelland Bentsen (Stavanger Ap)

- Trine Eggen (Klepp Ap)

- Ragnfrid Johanna Skavland (Eigersund Ap)

- Hedda Ripland Moberg (AUF)

Oppsummering av 2016

I løpet av 2016 ble det avholdt fire møter i studieutvalget, alle på partikontoret i Stavanger. 

Hovedfokuset våren 2016 var studieledersamlingen, som ble gjennomført i forbindelse med 
mellomsårskonferansen til Rogaland Arbeiderparti, samt de regionvise samlingene hvor det 
ble lagt til rette for at kommunepartiene kunne komme med forslag og innspill til nytt partipro-
gram. 

Under studieledersamlingen hadde vi fokus på rollen som studieleder, erfaringsutveksling og 
samarbeid. Oppmøtet var godt og 15 av kommunepartiene var representert. 

De regionvise samlingene for å få innspill til partiprogrammet ble satt i gang etter initiativ fra 
sentralstyremedlem Cecilie Bjelland. Hun besøkte samtlige regioner sammen med studiele-
der og/eller fylkeskontoret. I løpet av samlingene mottok vi mange gode innspill og mange ga 
tilbakemelding om at det var kjekt å endelig ha en anledning til å diskutere politikk på et over-
ordnet nivå.

På høsten var fokus mer generell skolering, og etter innspill fra kommunepartier og 
medlemmer, valgte vi å prioritere styrearbeid og bruk av sosiale medier. 

Kurset i styrearbeid ble avholdt i Stavanger, med John Erik Pedersen fra partikontoret. 

Kurset i bruk av sosiale medier ble avholdt i både Haugesund og Stavanger, med vår egen 
Jørgen Knudsen som foredragsholder, og over 50 personer fra hele fylket deltok. 
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Andre aktiviteter som ble gjennomført i 2016 i regi av Rogaland Arbeiderparti er følgende:

- Ideologiforedrag med Hadia Tajik

- Samling for ordførere, varaordførere og gruppeledere i Oslo

- Studietur til Trondheim med fylkestingsgruppa

- Samlinger i regi av Kvinnenettverket

- Fagpolitisk samarbeidsdag

- Representantskapsmøter

I tillegg deltok representanter fra Rogaland på kurs og seminarer i regi av partiet sentralt, 
som:

- Samling for ledere av Kvinnenettverket

- Ideologiseminar på Stortinget

- Internasjonal konferanse

- Sekretærkonferanse

- Organisasjonskonferanse

- Fernanda Nissen-seminaret. 

Det er også kjekt å merke seg at flere kommunepartier har laget egne skoleringsopplegg. 
Her kan blant annet Stavanger, Karmøy, Sauda og Gjesdal trekkes frem som gode eksempler.

Ålgård, 12.02.2016

Tom Kalsås
Studieleder Rogaland Arbeiderparti


